Fra: Fjeldver Kristoffer (kristoffer@fosen.renovasjon.no)

Sendt: 23.11.2020 09:07:27

Til: Postmottak @rland; Aune Geir; Braa Nils; Postmottak Afjord kommune; postmottak@steinkjer. kommune.no; Postmottak Indre Fosen kommune; Dahl @rjan;
Kolmannskog Lars Helge; Eide Ann Mari

Kopi: Helmersen Lillian Redsje; Seréds Ola

Emne: SV: Gebyr 2021
Vedlegg:
Hallo

Ser det har sneket seg inn en liten feil i selve vedtaket. Punkt 4 viser feil tall. Riktig tall skal veere 3.288,- (ikke 3.317,-). Vedlagte tabell er derimot riktig.
Med vennlig hilsen

Kristoffer Fjeldvaer
Daglig leder Fosen Renovasjon IKS

Fosen
Renovasjon

E  www.fosenrenovasjon.no
@ 41605507

b% Tenk pa miljoet for du skriver ut denne eposten

Fra: Fjeldveer Kristoffer

Sendt: onsdag 18. november 2020 16:10

Til: Postmottak @rland <Postmottak@orland.kommune.no>; Aune Geir <Geir.Aune@orland.kommune.no>; Braa Nils <Nils.Braa@orland.kommune.no>;
Postmottak Afjord kommune <postmottak@afjord.kommune.no>; postmottak@steinkjer.kommune.no; Postmottak Indre Fosen kommune
<Postmottak@indrefosen.kommune.no>; Dahl @rjan <Orjan.Dahl@indrefosen.kommune.no>; Kolmannskog Lars Helge
<Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>; Eide Ann Mari <Ann.Mari.Eide@orland.kommune.no>; Tung Kjell Sverre <kst@indrefosen.kommune.no>
Kopi: Helmersen Lillian Rgdsjg <Lillian@fosen.renovasjon.no>; Sgras Ola <Ola@fosen.renovasjon.no>

Emne: Gebyr 2021

Til kommunene Indre Fosen, @rland og Afjord.

Vi hadde mgte i representantskapet mandag 16 november, og da ble fglgende vedtak fattet ifm budsjett 2021:

Vedtak:

1. Det fremlagte budsjett for Fosen Renovasjon IKS for 2021 godkjennes.

2. Det budsjetteres med en gebyrekning for renovasjon husholdning i 2021 pa 11 %.
Budsjettet balanseres ved bruk av drfisfond.

3. Det budsjetteres med ingen endring 1 gebvret for slam. Budsjettet balanseres ved
bruk av dniftsfond.

4. Avfallsgebyret for et normalabonnement settes til kr 3317 - eks. mva..
Alle andre gebyrer beregnes ut fra dette ifelge renovasjonsforsknfiene.

3. Okonomiplan godkjennes som fremlagt, og det forutsettes at admimisirasjon
gjennomferer et kostnadsprogram 1 2021 samt en utredning rundt differensieringen
av gebyrene til fritid og husholdning.

Som igjen medfgrer fglgende gebyrer for 2021 (OBS dette er inkludert det kommunale paslaget/gebyret):
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Gebyrsatser skal vedtas av kommunestyret. Tilsvarende skal kommunal andel vedtas av kommunestyret. Vi gnsker tilbakemelding dersom gebyrene ikke blir

vedtatt i kommunestyret og tilbakemelding dersom det blir endringer i kommunale paslag. Dersom vi ikke mottar informasjon om dette, benyttes vedlagte
gebyr og kommunale paslag tilsvarende som i 2020.

Med vennlig hilsen
Kristoffer Fjeldvaer

Daglig leder Fosen Renovasjon IKS
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